
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 4.960.236,37 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 1.143.813 zł; 

a) w rozdziale 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie o kwotę 1.143.813 zł, 

- paragraf 2760 środki na uzupełnienie dochodów powiatów zwiększenie o kwotę 1.143.813 zł, 

-- /pismo Ministra Finansów, znak: ST3.4751.8.2025 z 12 marca 2025 r., informujące o uzupełnieniu 

dochodów o skutki wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, ponad poziom ustalony 

w potrzebach oświatowych na rok 2025, tj. 4,1% /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 3.692.306,37 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 693,28 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 693,28 zł, 

-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ZSTiO /, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 15.500 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 156 zł, 

-- /wpływy w I LO /, 
 

1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 
XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2122



- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 54 zł, 

-- /wpływy w I LO /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 10.693 zł, 

-- /wpływy w I LO /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 4.017 zł, 

-- /wpływy w I LO /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 580 zł, 

-- /wpływy w I LO /, 

c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 54.138,40 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 54.138,40 zł, 

-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ZSTiO - 47.196,80 zł, ZSEiO - 3.039,20 zł, 

SOSW - 3.902,40 zł /, 

d) w rozdziale 80154 Branżowe centra umiejętności zwiększenie o kwotę 3.621.974,69 zł, 

- paragraf 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 621.974,69 zł, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 3.000.000 zł, 

-- / zaktualizowany harmonogram płatności do umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu 

rozwojowego dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach konkursu pt. Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 

doskonałości zawodowej (CoVEs) Nr KPO/22/1/BCU/U/0028 /, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 57.037 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.248 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
zwiększenie o kwotę 2.248 zł, 

-- / nawiązki sądowe na rzecz SOSW /, 

b) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 54.789 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 54.789 zł, 

-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy PPP /, 

4) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 67.080 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 67.080 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2122



- paragraf 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw zwiększenie o kwotę 67.080 zł, 

-- / umowa Nr S-III.946.3.8.2025 o udzielenie dofinansowania w ramach rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 

dziecka na lata 2024 - 2027” na 2025 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 7.496.248,95 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5.951.131,95 zł; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 113.813 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 113.813 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 280.693,28 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 693,28 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

c) w rozdziale 80116 Szkoły policealne zwiększenie o kwotę 240.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

240.000 zł, w tym: 

-- /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Spytka 11 i ul. Armii Krajowej 21/15 - 80.000 zł, Medyczna 

Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Spytka 11 i ul. Armii Krajowej 21/15 - 80.000 zł, Policealna 

Szkoła Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 - 80.000 zł /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2122



d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 135.500 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.500 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

e) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 50.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

f) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 54.138,40 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 47.196,80 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.039,20 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 3.902,40 zł, 

g) w rozdziale 80154 Branżowe centra umiejętności zwiększenie o kwotę 5.076.987,27 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.742.725,64 zł, 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

9.058,38 zł, w tym: 

-- /Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu”/, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 3.325.203,25 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

3.325.203,25 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2122



--  „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności”, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 1.081.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 1.081.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 1.081.000 zł, w tym: 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 1.081.000 zł, w tym: 

-- „Przebudowa łazienek na oddziale neurologicznym w COM w Jarosławiu” - 450.000 zł, 

-- „Zakup sprzętu oraz aparatury medycznej dla oddziału ginekologiczno - położniczego w COM 

w Jarosławiu” - 421.000 zł, 

-- „Wymiana stacji uzdatniania wody na potrzeby COM w Jarosławiu” - 110.000 zł, 

-- „Odnowa sal chorych i łazienek na oddziale dziecięcym w COM w Jarosławiu” - 100.000 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 397.037 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.248 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.248 zł, 

b) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

100.000 zł, w tym: 

-- /Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka w Jarosławiu, 

ul. 3-go Maja 39/, 

c) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

d) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

e) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 50.000 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

f) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 160.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2122



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

160.000 zł, w tym: 

-- / Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 /, 

g) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 54.789 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 54.789 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 67.080 zł; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększenie o kwotę 67.080 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 67.080 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 775 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

775 zł, w tym: 

-- „Rozbudowa sieci monitoringu - zakup dwóch dodatkowych kamer w DPS w Sośnicy”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 80.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

80.000 zł, w tym: 

--  „Budowa przyłącza oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej do budynku DPS w Moszczanach” 

- 57.500 zł, 

--  „Wykonanie częściowej dokumentacji na budowę instalacji gazowej, c o i elektrycznej w DPS 

w Moszczanach” - 22.500 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

3.729 zł, w tym: 

-- /Powiat Lubaczowski/, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2122



3) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 3.729 zł, 

4) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

b) w rozdziale 92118 Muzea, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

25.000 zł, w tym: 

-- /dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: Muzeum - Kamienica Orsettich/. 

4. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Powiatu o kwotę 2.536.012,58 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 2.536.012,58 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.081.000 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/, 

2) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 1.455.012,58 zł, / paragraf 957 nadwyżki z lat ubiegłych/. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. Szczegółowe 
zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2122



Załącznik do uchwały Nr XIV/103/2025 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdzia
ł Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 80 000 0 80 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000 0 80 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 80 000 0 80 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

80 000  80 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 210 955 0 210 955 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 210 955 0 210 955 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2122



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 210 955 0 210 955 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   210 955  210 955 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 12 985 076,69 338 563,38 13 323 640,07 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 696 242 88 322 3 784 564 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 696 242 88 322 3 784 564 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 696 242 88 322 3 784 564 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 615 836  3 615 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   80 406 88 322 168 728 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 3 112 814 240 000 3 352 814 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 112 814 240 000 3 352 814 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2122



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 112 814 240 000 3 352 814 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    412 744  412 744 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Spytka 
11  i ul. Armii Krajowej 21/15    167 256 80 000 247 256 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   471 663  471 663 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   378 337 80 000 458 337 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    450 000 80 000 530 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    170 000  170 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    550 000  550 000 

  Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 
w Jarosławiu, ul. Grodzka 7    51 799  51 799 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2122



  
Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 
w Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   461 015  461 015 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 451 035 1 183 3 452 218 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 451 035 1 183 3 452 218 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 451 035 1 183 3 452 218 

  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 700 000  1 700 000 

  
LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 
Pomocy 

   1 035 1 183 2 218 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 750 000  1 750 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 600 000 0 2 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2122



  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 600 000  2 600 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80154 Branżowe centra umiejętności 0 0 0 124 985,69 9 058,38 134 044,07 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 124 985,69 9 058,38 134 044,07 

  

Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) 
Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum 
Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy 
Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Jarosławiu” 

   124 985,69 9 058,38 134 044,07 

851  Ochrona zdrowia 0 1 081 000 1 081 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 0 1 081 000 1 081 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 1 081 000 1 081 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 

0 1 081 000 1 081 000    

  Przebudowa łazienek na oddziale 
neurologicznym w COM w Jarosławiu 0 450 000 450 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2122



  
Zakup sprzętu oraz aparatury medycznej 
dla oddziału ginekologiczno - 
położniczego w COM w Jarosławiu 

0 421 000 421 000    

  Wymiana stacji uzdatniania wody na 
potrzeby COM w Jarosławiu 0 110 000 110 000    

  Odnowa sal chorych i łazienek na oddziale 
dziecięcym w COM w Jarosławiu 0 100 000 100 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 325 000 0 325 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 325 000 0 325 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 325 000 0 325 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   325 000  325 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0 3 729 3 729 195 534 0 195 534 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0 3 729 3 729 195 534 0 195 534 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 195 534 0 195 534 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2122



  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   195 534  195 534 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 3 729 3 729 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

0 3 729 3 729    

  Powiatu Lubaczowskiego 0 3 729 3 729    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 6 490 000 260 000 6 750 000 
 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 100 000 0 1 100 000 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 100 000  1 100 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2122



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 750 000 100 000 850 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 750 000 100 000 850 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    750 000 100 000 850 000 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   750 000 100 000 850 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 640 000 160 000 4 800 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 640 000 160 000 4 800 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    4 640 000 160 000 4 800 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   4 640 000 160 000 4 800 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 1 240 256,00 0,00 1 240 256,00 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2122



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

881 969,00 0,00 881 969,00    

  Miasta Krosno 121 944  121 944    
  Miasta Rzeszowa 55 400  55 400    
  Miasta Przemyśla 27 000  27 000    
  Powiatu Rzeszowskiego 57 800  57 800    
  Powiatu Przemyskiego 54 272  54 272    
  Powiatu Krośnieńskiego 184 494  184 494    
  Powiatu Piaseczyńskiego 65 000  65 000    
  Powiatu Legionowskiego 21 000  21 000    
  Powiatu Gorlickiego 88 400  88 400    
  Powiatu Łańcuckiego 206 659  206 659    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 358 287 0 358 287 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 358 287 0 358 287 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2122



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

358 287 0 358 287    

  Powiatu Lubaczowskiego 214 287  214 287    

  Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 144 000  144 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 187 379 25 000 2 212 379 295 000 0 295 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2122



 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 2 152 379 25 000 2 177 379 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 2 152 379 25 000 2 177 379 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

2 152 379 25 000 2 177 379    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 255 000 0 255 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2122



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 255 000 0 255 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   255 000  255 000 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 200 000 0 200 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 200 000 0 200 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 200 000 0 200 000 

  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   200 000  200 000 

Razem:   3 507 635,00 1 109 729,00 4 617 364,00 20 701 565,69 598 563,38 21 300 129,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2122


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b tir. 2 (8)

	tir. 3 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b tir. 3 (10)

	tir. 4 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b tir. 4 (12)

	tir. 5 (13) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b tir. 5 (14)


	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c tir. 1 (16)


	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. d tir. 2 (19)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (21)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b tir. 1 (23)



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (25)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 1 (29)

	tir. 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 2 (31)

	tir. 3 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 3 (33)
	podwójne tiret 2 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 3 (34)

	tir. 4 (35) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 4 (36)

	tir. 5 (37) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 5 (38)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (39) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 1 (40)
	podwójne tiret 2 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 1 (41)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (42) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d tir. 1 (43)

	tir. 2 (44) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d tir. 2 (45)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d tir. 2 (46)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (47) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e tir. 1 (48)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 1 (50)

	tir. 2 (51) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 2 (52)

	tir. 3 (53) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 3 (54)


	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (55) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 1 (56)
	podwójne tiret 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 1 (57)
	podwójne tiret 3 (31) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 1 (58)

	tir. 2 (59) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 2 (60)
	podwójne tiret 2 (33) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 2 (61)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (34) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 2 (35) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (64)
	podwójne tiret 3 (36) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (65)
	podwójne tiret 4 (37) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (66)
	podwójne tiret 5 (38) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (67)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (68) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (39) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (69)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (70) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (40) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b tir. 1 (71)
	podwójne tiret 2 (41) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b tir. 1 (72)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (73) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c tir. 1 (74)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (75) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. d
	podwójne tiret 1 (43) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. d tir. 1 (76)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (77) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. e
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. e tir. 1 (78)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (79) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. f
	podwójne tiret 1 (45) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. f tir. 1 (80)
	podwójne tiret 2 (46) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. f tir. 1 (81)


	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (82) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. g
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. g tir. 1 (83)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (84) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (48) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (85)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (86) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (49) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (87)
	podwójne tiret 2 (50) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (88)
	podwójne tiret 3 (51) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (89)

	tir. 2 (90) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (52) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (91)
	podwójne tiret 2 (53) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (92)
	podwójne tiret 3 (54) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (93)
	podwójne tiret 4 (55) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (94)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (95) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (56) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (96)
	podwójne tiret 2 (57) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (97)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (98) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (58) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (99)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (100) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (59) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (101)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (102) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (60) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. b tir. 1 (103)
	podwójne tiret 2 (61) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. b tir. 1 (104)




	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-30T12:33:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




